R. Induta est. 506.

Lectio v.

**I**n Scriptura sancta millenarius numerus pro universitate solet intelligi. Hunc etenim Psalmista ait: Verbi, quod mandavit in mille generationes; cum profecto constet, quod ab ipso mundi exordio usque ad Redemptorū adventum per Evangelistam non

amplius quam septuaginta et septem propægines numerentur. Quid ergo in millenario numero, nisi ad proferendam novam sôbolem perfecta universitas præscitæ generationis exprimitur? Hinc et per Joannem dicitur: Et regnabunt cum eo mille annis: quia videlicet regnum sanctæ Ecclesiæ universitatis perfectio ne solidatur.

¶. Pauca diærum. 506.

Lectio i.

**Q**via vero monas dæcies multiplicata in denarium duciatur, denarius per semelipsum ductus in centenarium dilatatur, qui rursus per denarium ductus, in millennium tenditur: cum ab uno incipimus, ut ad millennium veniamus, quid hoc loco unius appellatione, nisi bene vivendi initium: quid millenniū numeri amplitudine, nisi ejusdem bonæ vitæ perfæctio designatur? Cum Deo autem contendere, est non ei tribuere, sed sibi gloriæ suæ virtutis arrogare. Sed sanctus vir conspiciat, quia et qui summa jam dona percipit, si de acceptis extollitur, cuncta quæ accéperat, amittit.

¶. Non abscondas. 507.

¶. viij. Quis mihi tribuat. 507.

¶. viij. Duo Séraphim. 507.

#### FERIA SECUNDA.

De libro Job.

Lectio i. Cap. 27.

**A**ddivit quoque Job, assūmens parabolam suam, et dixit: Vivit Deus, qui abstulit judicium meum, et Omnipotens, qui ad amaritudinem adduxit animam meam. Quia donec superest habitat in me, et sp̄ritus Dei in nāribus meis, non loquenter labia mea iniquitatem, nec lingua mea meditabitur mendacium. Absit a me, ut justos vos esse jūdicem; donec deficiam, non recēdam ab innocentia mea.

¶. Versa est. 507.

Lectio ii.

**J**USTIFICATIONEM meam, quam cœpi tenere, non déseram:

neque enim reprehendit me cor meum in omni vita mea. Sit ut impius inimicus meus, et adversarius meus quasi iniquus. Quæ est enim spes hypocrítæ, si avare rápiat, et noui liberet Deus animam ejus? Numquid Deus audiet clamorem ejus, cum vénérat super eum angstia? Aut pótterit in Omnipotente delectari, et invocare Deum omni tempore?

¶. Utinam appendenteruntur. 507.

Lectio iii.

**D**ocebo vos per manum Dei quæ Omnipotens habeat, nec abscondam. Ecce, vos omnes nostis, et quid sine causa vana loquimini? Hæc est pars hōminis impii apud Deum, et hæreditas violentorum, quam ab Omnipotente suscipient. Si multiplicati fuerint filii ejus, in gladio erunt, et nepotes ejus non saturabuntur pane. Qui reliqui fuerint ex eo, sepeliuntur in intéritu, et viderunt illius non plorabunt.